
 

 

令和 6年 11月 10日 

 

関係者様 各位 

 

介護老人保健施設ばらの里 

施設長 富塚 卓也 

 

 

年末年始の面会及び窓口業務休業のお知らせ 

 

 

拝啓 立冬の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、年末年始の面会及び窓口休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

皆様には大変ご不便をおかけしまして恐縮ですが、なにとぞご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

  

敬具  

 

記 

 

〇面会及び窓口業務休業について 

 休業期間：令和 6年 12月 31日（火）～ 令和 7年 1月 3日（金）（4日間） 

 

※ 年内面会最終日：令和6年12月30日（月） 

年始面会再開日：令和7年1月4日（土）休日窓口対応となります。 

 

※ 令和7年1月6日(月)より通常業務を開始いたします。 

 

以上 


